
Monitor Polski Nr 54 821 Poz. 503 i 504 

503 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 paźdz iernika 1993 r. 

w sprawie przedłużenia bankom realizującym program związany z udzielaniem pożyczek (kredytów) na cek~ 
budownictwa mieszkaniowego ze środków Funduszu Hipotecznego, t erminów wpł~t za liczek i podatku 

dochodowego od osób prawnych . 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111 , z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 11 0, 
poz. 475, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się, do dnia faktycznych spłat skapitalizo
wanych odsetek, terminy wpłat zaliczek miesięcznych oraz 
podatku dochodowego, określone wart. 25 i 27 ustawy 
z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych oraz o zmianie niektórych ustaw regulujących 
zasady opodatkowania (Dz. U. Nr 21, poz. 86, Nr 40, poz. 
174, Nr 68, poz. 341 i Nr 100, poz. 498 oraz z 1993 r. Nr 28, 
poz. 127 i Nr 44, poz. 202) : 

504 

1) bankom udzielającym kredytów na cele mieszkan iowe 
zrefundowanych w częśc i ze środków Funduszu Hipo 
tecznego utworzonego w Banku Rozwoju Budownict 
wa M ieszkaniowego " Bud -Bank" S.A. w Warszawie 
- od dochodu stanowiącego różnicę między kwotą 

odsetek skapi talizowanych od udzielonych kredytów 
a kwotą skapitalizowanych odsetek od otrzymanych 
pożyczek ze środków Funduszu Hipotecznego, 

2) Bankow i Rozw oju Budownictwa M ieszkaniowego 
" Bud -Bank" S.A. w Warszawie - - od dochodu stano
wiącego równowartość skapitalizowanych odsetek od 
udzielonych pożyczek z Funduszu Hipotecznego. 

§ 2. Za rządzen ie wchodzi w życ i e z dniem ogłoszenia. 

M inister Finansów: J. Osiatyński 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I PO LITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 11 października 1993 r. 

w sprawie wykazu domów pomocy społecznej i ośrodków opiekuńczych nie podlegających przeluv:aniu 
niektórym gminom o statusie miasta . 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 131ipca 1993 r. w sprawie określenia zadań 
i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i spe
cjalnej, które mogą być przekazane niektórym gminom o sta
tusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonywania, 
a także zasad i trybu przekazania (Dz. U. Nr 65, poz. 309, Nr 
81 , poz. 384 i Nr 92, poz. 426) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się w ykaz domów pomocy społeczn ej i oś .. 
rodków opieku ńczych nie podlegających przekazani u nie 
którym gminom o statusie miasta, stanowiący załączni k do 
za rządzenia . 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszen ia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : J. Kuroń 

Załącznik do za rządzenia lVI inist ra Pracy 
i Po lityki Socjalnej z dn ia 11 paźdz i ern i ka 

1993 r. (poz. 504) 

WYKAZ DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ I OŚRODKÓW OPIEKUŃCZYCH NIE POD LEGAJl\CYCH PRZF.KAZAN IU 
NIEKTÓRYM GMINOM O STATUSI E M IASTA 

1. Dom Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Armii 
Radzieckiej 203 

2. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej, ul. Pocz
towa 14 

3. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej , ul. Malu
chów 4 

4. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej , ul. Potok 6 

5. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku - Białej, ul. Ży 
wiecka 20 

6. Dom Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej, ul. Bednars
ka 1 

7. Dom Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, ul. Mińska 15 

• 

8. Dom Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, ul. ł_omżyńs

ka 54 

9. Dom Pomocy Społecznej w Bytomiu, ul. Dworcowa 7 

10. Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie. ul. Powstań 

ców 45 

11 . Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie. ul. Katowicka 50 

12. Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie, ul. Siemianowi
cka 101 

13. Dom Pomocy Społecznej w Częstochowie, ul. Wesoła 14 

14. Dom Pomocy Społecznej \IV Częstochowie, ul. Św. 
Jadw igi 84/86 

, I 


